
ZARZĄDZENIE 51/2024 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta. 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                   

o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ) oraz art. 70 § 1 ustawy                                

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2023 r. poz.  1465 ze zm. ) zarządzam,                             

co następuje:  

§ 1. 

 Odwołuję Panią Grażynę Marię Rogala ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 

Krasnosielc z dniem  29 lipca 2024 r. 

§ 2. 

 Odwołanie jest równoznaczne z utratą wszystkich udzielonych Pani Grażynie Marii 

Rogala pełnomocnictw i upoważnień. 

§ 3. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 48/2010 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 30  grudnia                      

2010 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta zmienione Zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy 

Krasnosielc z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu                   

w sprawie powołania Zastępcy Wójta. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                             /-/ Paweł Ruszczyński 


